o presente contrato está sendo firmado com fundamento na Lei ne L0.520 de 17 /0712002 e Lei ne

g.666/93, e de acordo com as conclusões do Pregão Eletrônico n,e !712023, aplicando-se ainda, os

princÍpios inerentes aos contratos administrativos.

cúUsULA III . VALOR

O valor aprovado para o objeto é de RS 3.550,00 (Três mil e quinhentos e cinquenta rea is),

denominado valor contratual

7!,O0 3.550,0 N est leFORMULA INFANTIL SEM LACTOSE FÓRMULA INTANTIL ESPECIAL ISENT

DE LACÍOSE, Á BASE DE LEITE DÉ VACA, ÓLEOs VEGETAIS E

MALTODEXTRINA (UNICA FONTE DE CARBOIDRAÍOS); É ENRIQUECIDA

M VITAIütNAS, NUCLEOTíDEOS, I\4INERAIS, FERRO E OUTROS

[...]

Karpinski, Ne 1497, Centro, Santa Maria do Oeste PR.

oBJETO: "AQU|S|çÃO Oe PRODUTOS REFERENTE A LEITE EM pÓ ll\trre Ut INSTANTANEO e rÓRUtUU
INFANTIT PARA ATENDER A DEMANDA DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DO ENSINO OO TVIUI'IICÍPIO OE

SANTA MARIA DO OESTE PR".

O total do item é de RS 3.550,00 (Três mil e quinhentos e cinquenta reais)

Nestlé 71,00 3.550,001 FoRMULA INFANTTL sEM racrosr rónuuu INFANTIL EspEctAL tser.rra oels
LAcrosE, Á BASE DE LErrE DE vAcA, óLEos VEGETA|S E MALToDEnRTNAI
(UNICA FONTE DE CARBOIDRATOS); É ENRIQUECIDA COM VITAMINAS,I

NUcLEorÍDEos, MtNERArs, FERRo E ourRos oLIGoELEMENToS.